Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte

CAMPUS NATAL - ZONA NORTE
Rua Brusque, Conjunto Santa Catarina, 2926, Potengi, NATAL / RN, CEP 59112-490

Fone: (84) 4006-9505

EDITAL Nº 73/2025 - DG/ZN/RE/IFRN     18 de setembro de 2025

RESULTADO PARCIAL DA ANÁLISE DOCUMENTAL

SELEÇÃO SIMPLIFICADA DE PROFESSORES TEMPORÁRIOS PARA VAGA REMANESCENTE EM
CURSO DO PROGRAMA MULHERES MIL, EXECUTADO POR MEIO DO BOLSA FORMAÇÃO, NO

ÂMBITO DO PROGRAMA NACIONAL DE ACESSO AO ENSINO TÉCNICO E EMPREGO –
PRONATEC

CAMPUS NATAL-ZONA NORTE

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS NATAL - ZONA NORTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE – IFRN , usando das atribuições
que lhe confere a Portaria nº 1.630/2023-RE/IFRN, de 27/9/2023, publicada no Diário Oficial da União, de
29/9/2023, torna público o RESULTADO PARCIAL da Seleção Simplificada de vaga remanescente para
professor temporário para atuação no curso FIC de Artesã em Bordado a Mão/Programa Mulheres Mil/Pronatec,
regida pelo Edital de abertura n° 69/2025 – DG/ZN/RE/IFRN, em conformidade com o cronograma.

RESULTADO PARCIAL POR DISCIPLINA

DISCIPLINA CANDIDATO PONTUAÇÃO SITUAÇÃO

Qualidade de
Vida: Autoestima,
noções básicas em

saúde

Camilla Danielle Silva de Lima de
Queiroz 15,00 Classificada

Cristiane Santos Sânzio Gurgel 6,00 Habilitada

Regia Teixeira da Silva 1,00 Habilitada

Giselda Fernandes de Medeiros 1,00 Habilitada

Jamiry Rosiely de Mesquita - Não Habilitada

O prazo recursal é de 24 horas após a publicação deste resultado.

Os recursos deverão ser encaminhados para o endereço eletrônico:
escritoriodeacessomulheresmil@gmail.com.

mailto:escritoriodeacessomulheresmil@gmail.com

Código Verificador:
Código de Autenticação:

(assinado eletronicamente)

EDMILSON BARBALHO CAMPOS NETO
Diretor-Geral do Campus Natal - Zona Norte do IFRN

(Portaria n° 2304/2024-RE/IFRN de 23/12/2024, publicada no DOU de 24/12/2024)

Documento assinado eletronicamente por:

Edmilson Barbalho Campos Neto, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG/ZN , em 18/09/2025 15:22:37.

Este documento foi emi@do pelo SUAP em 18/09/2025. Para comprovar sua auten@cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

959651
02ee686bb1

	Documento assinado eletronicamente por: